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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Обозначение Наименование Обозначение Наименование

Проезды

КН
Существующие 
строения Газоны

Деревья
хвойные 

Деревья
лиственные  

Фонтан
  травмобезопастное водопроницаемое 
  покрытие из окрашенной резиновой 
  крошки или цветной каучуковой крошки 
  (EPDM крошка) 

Брусчатка

ограждение территории ВОЕННАЯ ТЕХНИКА  

ГЕНПЛАН М 1:500
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  Скамья парковая
  

Урна

ВЕДОМОСТЬ МАЛЫХ ФОРМ АРХИТЕКТУРЫ

27

Фонарь парковый

27

38

ВЕДОМОСТЬ ПОКРЫТИЙ

   Условное 
изображение

Длина
   П.М.

Площадь
      м 2

Наименование 

1 Брусчатка серая 2677,18

2

3

4

5

6

7

8

Брусчатка бирюзовая

Брусчатка красная

Брусчатка оранжевая

Брусчатка черная

Газон

Бордюр тротуарный

Бордюр дорожный

218,579

56,304

26,456

32,513

7887,893

875

48
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Проектируемый парк

Детская площадка

Беседки

Военная техника

Стелла

Туалет

Мечеть

Парковка

11008,418

Площадь Кол-во

58,88

1

1

2

4

1

3

1

1

25,13

131,661

7

277,384
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